DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
 Nome/Razão Social:  WEB COMUNICACAO LTDA  CNPJ:  03.604.300/0001-78 

Nome Fantasia:  Fistel:  50402069765 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  GO 

Localidade:  IACIARA  Classe PB:  C 

Canal PB:  244 (duzentos e quarenta e quatro)   Canal 
OP:  244 

Freqüência PB:  96,7 MHz   Freqüência OP:  96,7 
MHz 

Classe OP: 

Num. Estação:  689799268  Indicativo:  ZYV984  Telefone (Sede):  3552-2020 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AV DUQUE DE CAXIAS QD 1 TORRE TV   Número:

[...]

DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
 Nome/Razão Social:  WEB COMUNICACAO LTDA  CNPJ:  03.604.300/0001-78 

Nome Fantasia:  Fistel:  50402069765 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  GO 

Localidade:  IACIARA  Classe PB:  C 

Canal PB:  244 (duzentos e quarenta e quatro) 
  Canal OP:  244 

Freqüência PB:  96,7 MHz   Freqüência OP:  96,7 
MHz 

Classe OP:  C 

Num. Estação:  689799268  Indicativo:  ZYV984  Telefone (Sede):  3552-2020 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AV DUQUE DE CAXIAS QD 1 TORRE TV   Número: